
CopaIberica Lezirias 3-6/04/2003 
Résultats Détaillés Dressage 

PNTS 

4 

CLTCL 

S 
Kolouch 

V 
Ubeda 

P 
Van Herck PEN

TOTAL 
DIFF 

CLT CLTPNTS - PNTS CLT CLT PNTS CLT PNTS 

ATTELAGE A 1 CHEVAL C 
de Chezelles

R 
Abecassis 

NR NOM 
11 114.0116.0117.0 1 125.0 1 1 11.0 1 121.0 1HERMAN André BEL 1 41.40
26 107.0106.0113.0 2 123.0 2 2 19.0 3 104.0 3GARCIA Luis POR 2 49.40
33 109.0104.0113.0 2 118.0 3 3 14.0 2 107.0 2BAIXO Jorge POR 3 49.80
47 98.095.0108.0 4 112.0 5 4 17.0 4 101.0 5BAGILET Patrice FRA 4 57.20
54 91.085.0103.0 5 113.0 4 5 28.0 5 103.0 4CAIADO R. de Sousa Jorge POR 5 61.00
62 84.082.089.0 6 99.0 6 6 17.0 6 85.0 6ALEIXO Dario POR 6 5 77.20

30.0 26.0 28.0 34.0 36.0 

PNTS 

5 

CLTCL 

S 
Kolouch 

V 
Ubeda 

P 
Van Herck PEN

TOTAL 
DIFF 

CLT CLTPNTS - PNTS CLT CLT PNTS CLT PNTS 

ATTELAGE A 2 CHEVAUX C 
de Chezelles

R 
Abecassis 

NR NOM 
19 137.0137.0144.0 2 155.0 1 1 18.0 1 142.0 1GUERREIRO Ana Christina POR 1 45.60
118 134.0137.0144.0 2 151.0 3 2 17.0 3 142.0 1RICHE José BEL 2 46.72
314 135.0133.0142.0 4 152.0 2 3 23.0 2 129.0 8SZABO Erika HUN 3 49.44
417 131.0131.0135.0 6 133.0 7 4 10.0 4 141.0 3MENDES DE ALMEIDA José POR 4 52.64
511 122.0127.0145.0 1 131.0 8 5 23.0 8 140.0 4POUVREAU Bernard FRA 5 53.60
919 124.0117.0128.0 8 147.0 4 6 30.0 7 132.0 6CAMPILHO Manuel POR 6 56.32
816 128.0118.0129.0 7 140.0 5 7 22.0 5 132.0 6LOBO GUEDES José POR 7 56.48
620 128.0125.0126.0 10 138.0 6 8 13.0 5 137.0 5DIAZ MORALES Manuel ESP 8 5 60.36

1022 114.0116.0137.0 5 131.0 8 9 23.0 11 122.0 10QUINTINO Rui POR 9 60.80
78 118.0119.0126.0 10 124.0 12 10 8.0 10 119.0 12NOBLE MENHTNICK Alexandr ESP 10 63.04

1113 111.0112.0127.0 9 121.0 13 11 16.0 12 125.0 9SOLANA PUGA Enrique ESP 11 64.64
1315 119.0109.0118.0 13 128.0 10 12 19.0 9 121.0 11FOLQUE José POR 12 64.80
1210 106.0111.0123.0 12 126.0 11 13 20.0 13 113.0 13MARTINEZ BESALUCE Antoni ESP 13 67.36
1412 89.082.0108.0 14 104.0 14 14 27.0 14 109.0 14APOLINARIO Carlos POR 14 81.28

48.0 51.0 37.0 55.0 33.0 

PNTS 

6 

CLTCL 

S 
Kolouch 

V 
Ubeda 

P 
Van Herck PEN

TOTAL 
DIFF 

CLT CLTPNTS - PNTS CLT CLT PNTS CLT PNTS 

ATTELAGE A 4 CHEVAUX C 
de Chezelles

R 
Abecassis 

NR NOM 
124 146.0139.0156.0 1 154.0 1 1 17.0 1 149.0 2BRASSEUR Félix-Marie BEL 1 40.96
230 141.0131.0148.0 2 140.0 3 2 19.0 2 150.0 1ROBLES MARCHENA Juan ESP 2 46.40
223 134.0131.0144.0 3 143.0 2 3 13.0 3 143.0 3CARRILHO BAEZA Antonio ESP 3 48.80
425 134.0125.0140.0 4 118.0 8 4 25.0 3 143.0 3BECK Frederico POR 4 54.40
527 130.0123.0128.0 7 131.0 5 5 14.0 5 137.0 6BARRE Jean-Pierre FRA 5 56.16
829 112.0106.0126.0 9 133.0 4 6 27.0 10 131.0 7REDONDO CASTRO Juan Pedr ESP 6 62.72
626 120.0122.0129.0 6 123.0 7 7 21.0 8 141.0 5BOHLER Janos HUN 7 5 63.40
831 124.0106.0119.0 10 125.0 6 8 19.0 6 122.0 9BASTY Louis FRA 8 64.64
732 118.0112.0128.0 7 111.0 9 9 17.0 9 126.0 8REBULARD Patrick FRA 9 64.80
828 121.0106.0131.0 5 111.0 9 10 25.0 7 122.0 9BARRANCO REYES José ESP 10 65.44

34.0 43.0 37.0 33.0 28.0 

PNTS 

Z 

CLTCL 

S 
Kolouch 

V 
Ubeda 

P 
Van Herck PEN

TOTAL 
DIFF 

CLT CLTPNTS - PNTS CLT CLT PNTS CLT PNTS 

4 PONEYS C 
de Chezelles

R 
Abecassis 

NR NOM 
133 89.085.0105.0 1 92.0 1 1 21.0 1 106.0 1CLARKE Valerie POR 1 83.68

Signature du Président du Jury 

Driving Program Copyright by Philippe Liénart (Belgium) - philippe@lienart.com 
RESULTATS OFFICIELS   18:46 
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1 
Résultats Marathon 

NR NOM A B C D E 

CopaIberica Lezirias 3-6/04/2003 

2 3 4 5 6 7 8 1-8 TOT CLT
4 ATTELAGE A 1 CHEVAL 

4 CAIADO R. de Sousa Jorge POR 
0.00 0.00 0.00 1.60 0.00 8.00 11.80 10.80 11.20 8.00 11.00 11.00 

72.63 1 
8.00 11.80 10.80 11.20 8.00 11.00 11.00 71.03 

0'39.11 0'58.34 0'53.74 0'55.18 0'39.75 0'54.13 0'54.88 5'55.15 

(3) (3) (1) (2) (1) (1) (1) 

1 HERMAN André BEL 
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7.40 10.80 12.40 11.20 9.60 11.80 12.40 

74.77 2 
7.40 10.80 12.40 11.20 9.60 11.80 12.40 74.77 

0'36.40 0'53.49 1'01.68 0'55.02 0'47.06 0'58.20 1'02.00 6'13.85 

(1) (1) (2) (1) (2) (4) (3) 

3 BAIXO Jorge POR 
0.00 0.00 0.00 3.40 0.00 7.80 10.80 12.20 12.60 8.20 12.00 11.20 

87.44 3 7.80 10.80 22.20 12.60 8.20 12.00 11.20 84.04 

0'38.61 0'53.52 1'00.65 1'02.50 0'40.06 0'59.15 0'55.72 6'10.21 

(2) (2) 10 (6) (3) (3) (2) (2) 

6 GARCIA Luis POR 
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9.40 12.60 13.60 17.00 9.00 14.00 13.60 

88.45 4 
9.40 12.60 13.60 17.00 9.00 14.00 13.60 88.45 

0'46.15 1'02.19 1'07.90 1'24.11 0'44.97 1'09.02 1'07.90 7'22.27 

(5) (4) (3) (5) (4) (3) (5) 

7 BAGILET Patrice FRA 
0.00 0.00 0.00 4.80 0.00 8.80 14.40 14.40 13.80 10.20 14.60 13.40 

93.65 5 
8.80 14.40 14.40 13.80 10.20 14.60 13.40 88.85 

0'43.13 1'11.09 1'11.73 1'08.79 0'50.86 1'12.16 1'06.44 7'24.23 

(4) (5) (4) (4) (5) (5) (4) 

2 ALEIXO Dario POR 
0.00 0.00 0.00 9.00 0.00 10.80 18.40 16.40 25.40 12.00 17.60 19.20 

128.02 6 10.80 18.40 16.40 25.40 12.00 17.60 19.20 119.02 

0'53.61 1'31.02 1'21.20 2'06.86 0'59.59 1'27.77 1'35.02 9'55.10 

(6) (6) (5) (6) (6) (6) (6) 

5 ATTELAGE A 2 CHEVAUX 

9 GUERREIRO Ana Christina POR 
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8.60 11.80 11.20 11.20 8.40 12.00 11.80 

74.36 1 
8.60 11.80 11.20 11.20 8.40 12.00 11.80 74.36 

0'42.33 0'58.36 0'55.75 0'55.45 0'41.88 0'59.11 0'58.88 6'11.78 

(2) (3) (1) (1) (1) (3) (1) 

17 MENDES DE ALMEIDA José POR 
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8.60 11.40 11.80 13.40 8.40 12.60 12.60 

78.01 2 8.60 11.40 11.80 13.40 8.40 12.60 12.60 78.01 

0'42.22 0'56.15 0'58.81 1'06.30 0'41.77 1'02.62 1'02.12 6'30.03 

(1) (2) (5) (4) (3) (2) (4) 

19 CAMPILHO Manuel POR 
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9.20 11.20 11.60 12.20 8.40 12.60 14.20 

78.82 3 
9.20 11.20 11.60 12.20 8.40 12.60 14.20 78.82 

0'45.38 0'55.88 0'57.95 1'00.68 0'41.02 1'02.86 1'10.27 6'34.08 

(5) (1) (4) (2) (4) (1) (8) 

14 SZABO Erika HUN
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9.40 12.40 11.40 13.20 9.40 12.40 12.40 

79.63 4 
9.40 12.40 11.40 13.20 9.40 12.40 12.40 79.63 

0'46.79 1'01.11 0'56.38 1'05.51 0'46.09 1'01.22 1'01.04 6'38.16 

(6) (4) (2) (3) (2) (6) (3) 

18 RICHE José BEL 
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8.80 16.80 11.60 14.80 9.40 13.40 13.00 

86.84 5 
8.80 16.80 11.60 14.80 9.40 13.40 13.00 86.84 

0'43.68 1'23.72 0'57.04 1'13.41 0'46.02 1'06.30 1'04.01 7'14.21 

(3) (12) (3) (7) (5) (5) (5) 

11 POUVREAU Bernard FRA 
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10.00 13.80 12.60 14.40 9.80 16.20 12.20 

88.39 6 
10.00 13.80 12.60 14.40 9.80 16.20 12.20 88.39 

0'49.25 1'08.13 1'02.55 1'11.80 0'48.74 1'20.48 1'00.98 7'21.96 

(8) (11) (7) (5) (9) (8) (2) 

22 QUINTINO Rui POR 
0.00 0.00 0.00 0.00 2.20 10.40 12.60 13.20 16.80 8.80 14.60 13.40 

91.23 7 
10.40 12.60 13.20 16.80 8.80 14.60 13.40 89.03 

0'51.38 1'02.01 1'05.79 1'23.66 0'43.41 1'12.08 1'06.76 7'25.13 

(9) (5) (8) (10) (6) (4) (6) 

16 LOBO GUEDES José POR 
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11.00 13.60 13.60 14.60 11.40 15.00 13.80 

92.37 8 
11.00 13.60 13.60 14.60 11.40 15.00 13.80 92.37 

0'54.72 1'07.86 1'07.38 1'12.43 0'56.54 1'14.08 1'08.80 7'41.84 

(11) (10) (10) (6) (8) (12) (7) 

10 MARTINEZ BESALUCE Anto ESP 
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10.40 13.00 12.40 16.20 10.00 19.60 14.80 

95.78 9 
10.40 13.00 12.40 16.20 10.00 19.60 14.80 95.78 

0'51.58 1'04.83 1'01.27 1'20.69 0'49.43 1'37.41 1'13.66 7'58.90 

(10) (8) (6) (9) (12) (9) (10) 

8 NOBLE MENHTNICK Alexan ESP 
0.00 0.00 0.00 4.80 0.00 14.60 22.80 17.00 18.40 11.60 16.40 18.40 

123.19 10 
14.60 22.80 17.00 18.40 11.60 16.40 18.40 118.39 

1'12.05 1'53.53 1'24.23 1'31.99 0'57.20 1'21.59 1'31.33 9'51.95 

(14) (13) (13) (12) (10) (13) (13) 

13 SOLANA PUGA Enrique ESP 
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9.80 13.00 18.60 17.80 10.80 16.80 16.80 

132.68 11 
9.80 13.00 48.60 17.80 10.80 16.80 16.80 132.68 

0'48.27 1'04.69 1'32.63 1'28.03 0'53.40 1'23.01 1'23.31 8'33.38 

(7) (7) 30 (14) (11) (11) (11) (12) 

1 With the co-operation from VAN DER WIEL HARNESS BELGIUM PAGE: DATE: 07/04/03 



1 
Résultats Marathon 

NR NOM A B C D E 

CopaIberica Lezirias 3-6/04/2003 

2 3 4 5 6 7 8 1-8 TOT CLT

20 DIAZ MORALES Manuel ESP 
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8.80 13.00 16.20 17.40 10.00 14.60 19.80 

139.11 12 8.80 13.00 16.20 57.40 10.00 14.60 19.80 139.11 

0'43.90 1'04.09 1'20.73 1'26.40 0'49.70 1'12.23 1'38.46 8'15.53 

(4) (6) (12) 40 (14) (7) (10) (14) 

12 APOLINARIO Carlos POR 
0.60 0.00 0.00 0.00 0.00 12.40 13.20 14.20 20.20 12.40 14.80 

173.88 EL 
12.40 13.20 14.20 20.20 12.40 14.80 86.61 

1'01.40 1'05.37 1'10.59 1'40.72 1'01.33 1'13.62 7'13.04 

 2.00 (13) (9) (11) (13) EL (14) (9) 

15 FOLQUE José POR 
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9.20 11.40 13.40 15.40 9.80 17.80 15.20 

173.88 EL 
14.20 11.40 13.40 15.40 9.80 27.80 15.20 106.12 

0'45.02 0'56.09 1'06.12 1'16.02 0'48.16 1'28.30 1'15.83 7'35.58 

5 (12) EL (9) (8) 10 (13) (7) (11) 

6 ATTELAGE A 4 CHEVAUX 

32 REBULARD Patrick FRA 
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10.20 13.20 13.60 14.20 8.80 14.40 15.40 

90.87 1 
10.20 15.20 13.60 14.20 8.80 14.40 15.40 90.87 

0'50.86 1'05.30 1'07.12 1'10.08 0'43.15 1'11.33 1'16.51 7'24.36 

(3) 2 (4) (2) (1) (1) (1) (2) 

29 REDONDO CASTRO Juan Pe ESP 
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9.20 14.00 14.60 17.20 12.40 16.00 15.80 

100.39 2 
9.20 14.00 14.60 17.20 12.40 16.00 17.80 100.39 

0'45.68 1'09.30 1'12.26 1'25.11 1'01.87 1'19.45 1'18.25 8'11.95 

(1) (2) (4) (2) (2) (6) 2 (3) 

30 ROBLES MARCHENA Juan ESP 
0.00 0.00 0.00 0.20 0.00 14.20 14.40 14.00 20.20 10.80 17.40 14.80 

105.56 3 14.20 14.40 14.00 20.20 10.80 17.40 14.80 105.36 

1'11.00 1'11.15 1'09.23 1'40.72 0'53.99 1'26.80 1'13.88 8'46.79 

(9) (3) (3) (5) (4) (3) (1) 

24 BRASSEUR Félix-Marie BEL 
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10.40 13.00 13.00 18.40 9.80 16.20 28.00 

110.03 4 
10.40 13.00 13.00 18.40 9.80 16.20 30.00 110.03 

0'51.06 1'04.47 1'04.41 1'31.52 0'48.49 1'20.20 2'19.96 9'00.14 

(4) (1) (1) (3) (3) (2) 2 (8) 

25 BECK Frederico POR 
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9.80 16.60 17.40 21.40 11.20 19.20 19.80 

116.85 5 
9.80 16.60 17.40 21.40 11.20 19.20 19.80 114.85 

0'48.45 1'22.91 1'26.02 1'46.97 0'55.29 1'35.96 1'38.61 9'34.22 

 2.00 (2) (5) (9) (6) (5) (4) (6) 

31 BASTY Louis FRA 
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.00 15.20 17.60 25.20 12.60 20.80 18.00 

123.43 6 
13.00 17.20 17.60 25.20 12.60 20.80 18.00 123.43 

1'04.44 1'15.11 1'27.51 2'05.05 1'02.48 1'43.41 1'29.11 10'07.13 

(8) 2 (6) (10) (7) (7) (7) (4) 

28 BARRANCO REYES José ESP 
0.00 0.00 0.00 5.20 0.00 12.60 17.20 16.60 28.80 13.80 19.80 20.00 

133.34 7 
12.60 17.20 16.60 28.80 13.80 19.80 20.00 128.14 

1'02.77 1'25.48 1'22.08 2'23.66 1'08.87 1'38.35 1'39.42 10'40.67 

(7) (7) (6) (8) (6) (8) (7) 

26 BOHLER Janos HUN
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11.20 38.00 14.80 19.20 12.20 25.40 19.00 

149.17 8 
11.20 48.00 14.80 19.20 12.20 25.40 19.00 149.17 

0'55.88 3'09.42 1'13.30 1'35.69 1'00.52 2'06.19 1'34.83 11'35.85 

(6) 10 (10) (5) (4) (8) (5) (5) 

23 CARRILHO BAEZA Antonio ESP 
0.00 0.00 0.00 3.00 4.40 11.20 15.80 17.20 30.20 14.20 33.80 36.80 

188.04 9 
11.20 17.80 17.20 30.20 14.20 33.80 56.80 180.64 

0'55.63 1'18.83 1'25.11 2'30.63 1'10.83 2'48.72 3'03.42 13'13.19 

(5) 2 (8) (8) (9) (9) (9) 20 (9) 

27 BARRE Jean-Pierre FRA 
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.40 26.20 16.80 

235.05 AB 
17.40 28.20 16.80 62.03 

1'26.09 2'10.94 1'23.08 5'00.13 

AB (10) 2 (9) (7) 

Z 4 PONEYS 

33 CLARKE Valerie POR 
0.00 0.00 0.00 3.80 103.20 31.60 46.60 32.80 47.40 37.80 

332.66 1 
31.60 46.60 32.80 67.40 47.80 225.66 

2'37.86 3'52.63 2'43.27 3'56.01 3'08.48 16'18.28 

(1) (1) (1) 20 (1) 10 (1) 

RESULTATS OFFICIELS   18:46 
Signature du Président du Jury 

Driving Program Copyright by Philippe Liénart (Belgium) - philippe@lienart.com 

2 With the co-operation from VAN DER WIEL HARNESS BELGIUM PAGE: DATE: 07/04/03 



CL

Temps dans les Obstacles en MMSS 
NR 

1 2 3 4 5 6 7 8 TOTAL 
MSS CL MSS 

CopaIberica Lezirias 3-6/04/2003 

MSS CL MSS CL MSS CL MSS CL MSS CL MSS CL MMSS CL 
NOM 

ATTELAGE A 1 CHEVAL 4 
47.06HERMAN André 36.40 1 53.49 1 101.68 2 55.02 11 4 58.21 2 102.00 3 613.86 2
59.60ALEIXO Dario 53.61 6 131.02 6 121.21 5 206.87 62 6 127.78 6 135.02 6 955.11 6
40.06BAIXO Jorge 38.61 2 53.52 2 100.65 6 102.50 33 2 59.15 3 55.72 2 610.21 3
39.76CAIADO R. de Sousa Jorge 39.11 3 58.35 3 53.74 1 55.18 24 1 54.13 1 54.88 1 555.15 1
44.98GARCIA Luis 46.15 5 102.20 4 107.90 3 124.11 56 3 109.03 4 107.90 5 722.27 4
50.87BAGILET Patrice 43.13 4 111.10 5 111.73 4 108.79 47 5 112.17 5 106.45 4 724.24 5

ATTELAGE A 2 CHEVAUX 5 
57.20NOBLE MENHTNICK Alexandra 112.05 14 153.54 13 124.24 13 131.99 128 13 121.60 10 131.33 13 951.95 10
41.88GUERREIRO Ana Christina 42.33 2 58.37 3 55.76 1 55.45 19 3 59.12 1 58.88 1 611.79 1
49.44MARTINEZ BESALUCE Antonio 51.58 10 104.84 8 101.28 6 120.69 910 9 137.41 12 113.67 10 758.91 9
48.74POUVREAU Bernard 49.25 8 108.14 11 102.56 7 111.80 511 8 120.48 9 100.99 2 721.96 6

101.33APOLINARIO Carlos 101.40 13 105.37 9 110.60 11 140.72 1312 14 14 113.63 9 713.05
53.40SOLANA PUGA Enrique 48.27 7 104.70 7 132.64 14 128.04 1113 11 123.01 11 123.32 12 833.38 11
46.10SZABO Erika 46.80 6 101.11 4 56.39 2 105.51 314 6 101.22 2 101.04 3 638.17 4
48.17FOLQUE José 45.03 12 56.09 14 106.12 9 116.03 815 7 128.30 13 115.84 11 735.58
56.55LOBO GUEDES José 54.72 11 107.86 10 107.39 10 112.43 616 12 114.09 8 108.81 7 741.85 8
41.78MENDES DE ALMEIDA José 42.22 1 56.16 2 58.81 5 106.31 417 2 102.63 3 102.12 4 630.03 2
46.03RICHE José 43.68 3 123.72 12 57.05 3 113.42 718 5 106.30 5 104.02 5 714.22 5
41.03CAMPILHO Manuel 45.39 5 55.89 1 57.95 4 100.68 219 1 102.86 4 110.28 8 634.08 3
49.70DIAZ MORALES Manuel 43.90 4 104.10 6 120.73 12 126.40 1420 10 112.24 7 138.46 14 815.53 12
43.42QUINTINO Rui 51.39 9 102.01 5 105.79 8 123.67 1022 4 112.08 6 106.77 6 725.13 7

ATTELAGE A 4 CHEVAUX 6 
110.83CARRILHO BAEZA Antonio 55.64 5 118.83 8 125.11 8 230.63 923 9 248.73 9 303.43 9 1313.20 9
48.49BRASSEUR Félix-Marie 51.07 4 104.47 1 104.42 1 131.52 324 2 120.21 3 219.96 8 900.14 4
55.29BECK Frederico 48.45 2 122.92 5 126.03 9 146.97 625 4 135.96 5 138.61 6 934.23 5

100.53BOHLER Janos 55.89 6 309.42 10 113.30 5 135.69 426 5 206.20 8 134.83 5 1135.86 8
BARRE Jean-Pierre 126.10 10 210.95 9 123.08 727 500.13

108.87BARRANCO REYES José 102.78 7 125.49 7 122.09 6 223.67 828 8 138.35 6 139.43 7 1040.68 7
101.88REDONDO CASTRO Juan Pedro 45.68 1 109.31 2 112.27 4 125.11 229 6 119.46 2 118.25 3 811.96 2
53.99ROBLES MARCHENA Juan 111.00 9 111.15 3 109.24 3 140.73 530 3 126.80 4 113.89 1 846.80 3

102.48BASTY Louis 104.44 8 115.11 6 127.52 10 205.06 731 7 143.41 7 129.11 4 1007.13 6
43.16REBULARD Patrick 50.86 3 105.30 4 107.13 2 110.08 132 1 111.33 1 116.51 2 724.37 1

4 PONEYS Z 
308.49CLARKE Valerie 237.87 1 352.63 1 243.27 1 356.02 133 1 1618.28 1

Driving Program Copyright by Philippe Liénart (Belgium) - philippe@lienart.com 

07/04/03 With the co-operation from VAN DER WIEL HARNESS BELGIUM PAGE: 1 DATE: 



CLT 

Résultats A + B 

NR NOM CLT 
A MARATHON A + B 

PNTS 

CopaIberica Lezirias 3-6/04/2003 

A B C D E OBST TOTAL CLT PNTS CLT
ATTELAGE A 1 CHEVAL 4 

0.01 0.00.0 11 0.0 74.77 2 116.170.0 74.77HERMAN André BEL 1 41.40

0.04 1.60.0 25 0.0 72.63 1 133.630.0 71.03CAIADO R. de Sousa Jorge POR 2 61.00

0.03 3.40.0 33 0.0 87.44 3 137.240.0 84.04BAIXO Jorge POR 3 49.80

0.06 0.00.0 42 0.0 88.45 4 137.850.0 88.45GARCIA Luis POR 4 49.40

0.07 4.80.0 54 0.0 93.65 5 150.850.0 88.85BAGILET Patrice FRA 5 57.20

0.02 9.00.0 66 0.0 128.02 6 205.220.0 119.02ALEIXO Dario POR 6 77.20

ATTELAGE A 2 CHEVAUX 5 
0.09 0.00.0 11 0.0 74.36 1 119.960.0 74.36GUERREIRO Ana Christina POR 1 45.60

0.014 0.00.0 23 0.0 79.63 4 129.070.0 79.63SZABO Erika HUN 2 49.44

0.017 0.00.0 34 0.0 78.01 2 130.650.0 78.01MENDES DE ALMEIDA José POR 3 52.64

0.018 0.00.0 42 0.0 86.84 5 133.560.0 86.84RICHE José BEL 4 46.72

0.019 0.00.0 56 0.0 78.82 3 135.140.0 78.82CAMPILHO Manuel POR 5 56.32

0.011 0.00.0 65 0.0 88.39 6 141.990.0 88.39POUVREAU Bernard FRA 6 53.60

0.016 0.00.0 77 0.0 92.37 8 148.850.0 92.37LOBO GUEDES José POR 7 56.48

0.022 0.00.0 89 0.0 91.23 7 152.032.2 89.03QUINTINO Rui POR 8 60.80

0.010 0.00.0 913 0.0 95.78 9 163.140.0 95.78MARTINEZ BESALUCE Anto ESP 9 67.36

0.08 4.80.0 1010 0.0 123.19 10 186.230.0 118.39NOBLE MENHTNICK Alexan ESP 10 63.04

0.013 0.00.0 1111 0.0 132.68 11 197.320.0 132.68SOLANA PUGA Enrique ESP 11 64.64

0.020 0.00.0 128 0.0 139.11 12 199.470.0 139.11DIAZ MORALES Manuel ESP 12 60.36

0.015 0.00.012 0.0 173.88 EL 238.680.0 106.12FOLQUE José POR 64.80

0.012 2.00.014 0.6 173.88 EL 255.160.0 86.61APOLINARIO Carlos POR 81.28

ATTELAGE A 4 CHEVAUX 6 
0.024 0.00.0 11 0.0 110.03 4 150.990.0 110.03BRASSEUR Félix-Marie BEL 1 40.96

0.030 0.20.0 22 0.0 105.56 3 151.960.0 105.36ROBLES MARCHENA Juan ESP 2 46.40

0.032 0.00.0 39 0.0 90.87 1 155.670.0 90.87REBULARD Patrick FRA 3 64.80

0.029 0.00.0 46 0.0 100.39 2 163.110.0 100.39REDONDO CASTRO Juan Ped ESP 4 62.72

0.025 0.00.0 54 0.0 116.85 5 171.252.0 114.85BECK Frederico POR 5 54.40

0.031 0.00.0 68 0.0 123.43 6 188.070.0 123.43BASTY Louis FRA 6 64.64

0.028 5.20.0 710 0.0 133.34 7 198.780.0 128.14BARRANCO REYES José ESP 7 65.44

0.026 0.00.0 87 0.0 149.17 8 212.570.0 149.17BOHLER Janos HUN 8 63.40

0.023 3.00.0 93 0.0 188.04 9 236.844.4 180.64CARRILHO BAEZA Antonio ESP 9 48.80

0.027 0.00.05 0.0 235.05 AB 291.210.0 62.03BARRE Jean-Pierre FRA 56.16

4 PONEYS Z 
0.033 3.80.0 11 0.0 332.66 1 416.34103.2 225.66CLARKE Valerie POR 1 83.68
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PNTS 

CopaIberica Lezirias 3-6/04/2003 

NR NOM CONES RENVERSES TEMPS CONE PNT TOTAL CLT TEMPS PNTS 

Résultats Maniabilité 

ATTELAGE A 1 CHEVAL 4 
5HERMAN André BEL 1 313.20 0.01 0 5.0 1 

5BAGILET Patrice FRA 8 335.19 3.57 0 8.5 2 

10GARCIA Luis POR 4 8 322.13 0.06 0 10.0 3 

10ALEIXO Dario POR 7A 16 326.10 0.02 0 10.0 4 

20CAIADO R. de Sousa Jorge POR 2 3 6 7B 319.03 0.04 0 20.0 5 

ATTELAGE A 2 CHEVAUX 5 
5SZABO Erika HUN 7D 337.41 4.514 0 9.5 1 

10POUVREAU Bernard FRA 7D 18 326.38 0.011 0 10.0 2 

15RICHE José BEL 7D 16 17 333.04 2.518 0 17.5 3 

20MENDES DE ALMEIDA José POR 10 16 17 19 320.33 0.017 0 20.0 4 

20GUERREIRO Ana Christina POR 1 2 17 20A 322.54 0.09 0 20.0 5 

10LOBO GUEDES José POR 6 8 349.63 10.516 0 20.5 6 

15SOLANA PUGA Enrique ESP 2 9 17 340.13 6.013 0 21.0 7 

5QUINTINO Rui POR 7C 418.83 25.022 0 30.0 8 

20FOLQUE José POR 7B 7C 12 17 357.26 14.515 0 34.5 9 

10APOLINARIO Carlos POR 9 15 418.46 25.012 0 35.0 10 

30CAMPILHO Manuel POR 4 5 12 13 14 16 349.39 10.519 0 40.5 11 

25DIAZ MORALES Manuel ESP 2 7B 7C 7D 20A 408.54 20.020 0 45.0 12 

30NOBLE MENHTNICK Alexan ESP 7D 8 12 14 15 17 359.07 15.58 0 45.5 13 

40MARTINEZ BESALUCE Anto ESP 3 6 7B 7C 7D 10 14 17 406.13 19.010 0 59.0 14 

ATTELAGE A 4 CHEVAUX 6 
0BECK Frederico POR   342.78 0.025 0 1 

0REBULARD Patrick FRA   354.90 3.032 0 3.0 2 

0BRASSEUR Félix-Marie BEL   357.03 4.524 0 4.5 3 

5ROBLES MARCHENA Juan ESP 13 402.77 7.030 0 12.0 4 

5REDONDO CASTRO Juan Ped ESP 10 422.96 17.029 0 22.0 5 

25BASTY Louis FRA 5 7C 7D 8 9 346.09 0.031 0 25.0 6 

5BARRANCO REYES José ESP 16 430.63 21.028 0 26.0 7 

5CARRILHO BAEZA Antonio ESP 7C 504.66 38.023 0 43.0 8 

20BOHLER Janos HUN 3 7B 9 16 441.32 26.526 0 46.5 9 

30BARRE Jean-Pierre FRA 4 5 6 7C 13 17 425.55 18.527 0 48.5 10 

4 PONEYS Z 
20CLARKE Valerie POR 7B 7C 7D 13 435.42 23.533 0 43.5 1 
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B 
Résultats Complets 

NR NOM CLT A CLT 

CopaIberica Lezirias 3-6/04/2003 

CLT A+B CLT C CLT A+B+C CLT 
ATTELAGE A 1 CHEVAL *** 

2HERMAN André BEL 1 41.40 1 74.771 116.17 1 5.00 1 121.17 1
4GARCIA Luis POR 2 49.40 2 88.456 137.85 4 10.00 3 147.85 2
1CAIADO R. de Sousa Jorge POR 3 61.00 5 72.634 133.63 2 20.00 5 153.63 3
5BAGILET Patrice FRA 4 57.20 4 93.657 150.85 5 8.50 2 159.35 4
6ALEIXO Dario POR 5 77.20 6 128.022 205.22 6 10.00 4 215.22 5
3BAIXO Jorge POR 49.80 3 87.443 137.24 3 0.00 137.24

ATTELAGE A 2 CHEVAUX *** 
4SZABO Erika HUN 1 49.44 3 79.6314 129.07 2 9.50 1 138.57 1
1GUERREIRO Ana Christina POR 2 45.60 1 74.369 119.96 1 20.00 5 139.96 2
2MENDES DE ALMEIDA Jo POR 3 52.64 4 78.0117 130.65 3 20.00 4 150.65 3
5RICHE José BEL 4 46.72 2 86.8418 133.56 4 17.50 3 151.06 4
6POUVREAU Bernard FRA 5 53.60 5 88.3911 141.99 6 10.00 2 151.99 5
8LOBO GUEDES José POR 6 56.48 7 92.3716 148.85 7 20.50 6 169.35 6
3CAMPILHO Manuel POR 7 56.32 6 78.8219 135.14 5 40.50 11 175.64 7
7QUINTINO Rui POR 8 60.80 9 91.2322 152.03 8 30.00 8 182.03 8

11SOLANA PUGA Enrique ESP 9 64.64 11 132.6813 197.32 11 21.00 7 218.32 9
9MARTINEZ BESALUCE A ESP 10 67.36 13 95.7810 163.14 9 59.00 14 222.14 10

10NOBLE MENHTNICK Alex ESP 11 63.04 10 123.198 186.23 10 45.50 13 231.73 11
12DIAZ MORALES Manuel ESP 12 60.36 8 139.1120 199.47 12 45.00 12 244.47 12
ELFOLQUE José POR 64.80 12 173.8815 238.68 34.50 9 273.18
ELAPOLINARIO Carlos POR 81.28 14 173.8812 255.16 35.00 10 290.16

ATTELAGE A 4 CHEVAUX *** 
4BRASSEUR Félix-Marie BEL 1 40.96 1 110.0324 150.99 1 4.50 3 155.49 1
1REBULARD Patrick FRA 2 64.80 9 90.8732 155.67 3 3.00 2 158.67 2
3ROBLES MARCHENA Jua ESP 3 46.40 2 105.5630 151.96 2 12.00 4 163.96 3
5BECK Frederico POR 4 54.40 4 116.8525 171.25 5 0.00 1 171.25 4
2REDONDO CASTRO Juan ESP 5 62.72 6 100.3929 163.11 4 22.00 5 185.11 5
6BASTY Louis FRA 6 64.64 8 123.4331 188.07 6 25.00 6 213.07 6
7BARRANCO REYES José ESP 7 65.44 10 133.3428 198.78 7 26.00 7 224.78 7
8BOHLER Janos HUN 8 63.40 7 149.1726 212.57 8 46.50 9 259.07 8
9CARRILHO BAEZA Antoni ESP 9 48.80 3 188.0423 236.84 9 43.00 8 279.84 9

ABBARRE Jean-Pierre FRA 56.16 5 235.0527 291.21 48.50 10 339.71

4 PONEYS *** 
1CLARKE Valerie POR 1 83.68 1 332.6633 416.34 1 43.50 1 459.84 1
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